
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(шоста сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 25 березня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 191-6/2021 

 

Про виконання Програми "Духовне 

життя" м. Надвірна за 2020 рік 

 

Заслухавши інформацію секретаря міської ради Пекарського Т.М. про виконання 

Програми "Духовне життя" м. Надвірна за 2020 рік, керуючись ст.26 Законом України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

 

в и р і ш и л а: 

 

Інформацію про виконання Програми "Духовне життя" м. Надвірна за 2020 рік, 

прийняти до відома, додається. 

 

 

 

Міський голова                                                                         Андрійович З.М. 

  


